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Dette er en oppsummerende beskrivelse av forsikringen. Du kan lese mer under viktig informasjon og i de fullstendige 
vilkårene. Du kan også motta dokumentene fra vår kundeservice. 
 

Hvilken forsikring er dette? 

Forsikringen gjelder varer kjøpt fra Ellos av en privatperson som har kreditt i Resurs Bank, pga. avtale om delbetaling etter 

konto, og som låntaker har tegnet betalingsforsikring hos Solid. Forsikringen erstatter skader på det forsikrede produktet 

som oppstår ved en plutselig og uforutsett ytre hendelse samt tyveri av produktet i forbindelse med innbrudd i din bolig.  

 

 Hva dekker forsikringen? 

 Plutselig skade 
Dersom det oppstår en skade pga. en ytre plutselig og uforutsett 
hendelse, dekker forsikringen kostnader til reparasjon av produktet 
inntil produktets anskaffelsesverdi på skadetidspunktet, dog 
maksimalt av produktets kjøpesum. Ved totalskade, dvs. når 
reparasjoner ikke kan utføres, gir forsikringen erstatning i form av ny 
tilsvarende vare fra sortiment, dog inntil maksimal varens kjøpesum 
 

 Innbrudd i bolig 
Hvis varen din blir stjålet gjennom et innbrudd i en bolig, vil du bli 
erstattet med et nytt produkt 

 

 

 Hva dekker forsikringen ikke? 

 Andre former for tyveri enn innbrudd i boligen din. 
 

 Forsikringen dekker ikke skader på mobiltelefoner og 
elbiler 

 Er det noen begrensninger i 

dekningen? 

 Skader av mindre art som ikke påvirker nytten av det 
forsikrede produktet, f.eks. riper eller skjønnhetsfeil. 

Skader på grunn av slitasje, håndteringsfeil eller forsømt 
vedlikehold 

Mangler som erstattes etter produktgarantien eller 
omfattes av selgers ansvar for mangler etter 
forbrukerkjøpsloven 

 

  Hvor gjelder forsikringen? 

 Varen din er forsikret for skader over hele verden. 

 

  Hvilke forpliktelser har jeg? 

 Ved skademelding skal forsikringstaker gi forsikringsgiveren de opplysninger og dokumentasjon som Solid Insurance til enhver tid krever.  

 

    Når og hvordan betaler jeg? 

Forsikringen er gratis. 

 

  Når starter og slutter forsikringen? 

Forsikringen er gyldig fra det tidspunkt varen er levert. Forsikringen er gyldig i 12 måneder og opphører deretter uten forvarsel. 

 

  Hvordan sier jeg opp forsikringen? 

Du kan når som helst i forsikringsperioden kontakte Resurs Bank og avslutte forsikringen hvis du ikke lenger vil ha den. 
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